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DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II“ 
 

 
(evidenční číslo VVZ: 400737) 

 

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Dobrovského 
1278/25, Praha 7, IČ 72496991 
zastoupený Ing. arch. Yvonou Jungovou, ředitelkou Úřadu práce České 
republiky – krajské pobočky v Ostravě 

 

Kontaktní osoby zadavatele: Mgr. Libor Buganský, vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 

 Mgr. Barbora Mintělová, specialista pro oblast veřejných zakázek 
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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 13.11.2014 následující dotazy: 
 

DOTAZ Č. 3: 
 
Do rámcové smlouvy uchazeč o veřejnou zakázku doplňuje ev.č. VVZ – tohle číslo je číslo, které je uvedeno na 
stránkách ESF ČR? Tedy 10195 nebo tam má být číslo zakázky, které je uvedeno ve Věstníku tedy 400737? Číslo 
VZ se také doplňuje do nabídky (krycí list).  
 Zajímá mne tedy se kterým číslem zakázky mám pro vytvoření nabídky pracovat? 

 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 3:  
 
Evidenční číslo VVZ (Věstníku veřejných zakázek) je 400737. Do krycího listu se toto číslo nevyplňuje, tam se 
uvádí číslo a název části veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává nabídku. 
 

 

DOTAZ Č. 4: 
 
V příloze č. 4 – nabídka zabezpečení rekvalifikace 

V bodě kapacita kurzu, max. počet účastníků, min. počet účastníku. 

 Je myšleno kolik osob jsme schopni za jeden den proškolit (celkem např. 15 osob) nebo tam musí být 
uveden počet účastníků dle přílohy č.2 Specifické požadavky (Minimální počet účastníků nutný pro 
realizaci rekvalifikačního kurzu: 1 osoba; maximální počet účastníků v rekvalifikačním kurzu: 8 osob.)? 

V bodě Termíny konání rekvalifikace: 

 Musí být uvedené přesné termíny, kdy jsme schopni rekvalifikaci zabezpečit? Přesné dny? Nebo 
období?  

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 4:  
 
V bodě kapacita kurzu musí být uveden počet účastníků dle přílohy č. 2 - Specifické podmínky a požadavky 
zadavatele pro jednotlivé části veřejné zakázky 
Termíny konání rekvalifikace není potřeba vyplňovat. Jednotlivé termíny budou stanoveny s vítězem veřejné 
zakázky. 
 

 
DOTAZ Č. 5: 
 
Jak máme rozumět v části 17. Rekvalifikační kurz Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Karviná bodu h) - Místo 
konání rekvalifikací bude v okrese Ostrava, Karviná nebo Frýdek-Místek.  
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 5:  
 

Zadavatel požaduje místo konání pouze v jednom (jakémkoliv) ze tří uvedených okresů. 

 

 

 

V Ostravě, dne 14.11.2014 
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